
ZARZĄDZENIE NR. t.119

BURMISTRZA GMINY CZEMPIŃ

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu „CHAMPION BIZNESU" o tytuł przedsiębiorcy Gminy

Czempiń w 2019 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Czempiń

zarządza, co następuje:

§ 1.

Ogłasza się konkurs „CHAMPION BIZNESU" o tytuł przedsiębiorcy Gminy Czempiń

w 2019 roku.

§ 2.

Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Organizacyjnemu w Urzędzie Gminy

w Czempiniu.

CA PRAWNY
o1. ~. 7,-tJ 



Załącznik nr I
do Zarządzenia Nr 54 /19 Burmistrza Gminy
Czempiń z dnia 1 kwietnia 2019 r.
w sprawie ogłoszenia konkursu ,.CHAMPION
BIZNESU" o tytuł przedsiębiorcy Gminy Czempiń
w 2019 roku.

REGULAMIN KONKURSU

,,CHAMPION BIZNESU"

o tytuł przedsiębiorcy Gminy Czempiń w 2019 roku

§ 1.

Organizatorem konkursu „CHAMPION BIZNESU" o tytuł przedsiębiorcy Gminy Czempiń

w 2019 roku, zwanego dalej Konkursem, jest Burmistrz Gminy Czempiń.

§ 2.

Konkurs jest orgamzowany w cyklach rocznych zwanych edycjami. W trzeciej edycji

Konkursu wybrani zostaną najlepsi przedsiębiorcy w roku 2019 na podstawie informacji

i danych z roku 2018. Zgłoszenia przyjmowane są do dnia 30 kwietnia 2019 r.

§ 3.

Ilekroć w regulaminie jest mowa o osobach zatrudnionych, rozumie się przez to osoby

zatrudnione lub wykonujące pracę na terenie Gminy Czempiń.

§ 4.

W Konkursie ustanawia się 3 kategorie:

I. Mały przedsiębiorca (do 5 zatrudnionych osób)

2. Średni przedsiębiorca (od 6 do 20 zatrudnionych osób)

3. Duży przedsiębiorca (powyżej 20 zatrudnionych osób)

Stan zatrudnienia liczony na dzień 31 grudnia 2018 roku.

§ 5.

Do udziału w Konkursie mogą zostać zgłoszeni wszyscy przedsiębiorcy mający siedzibę na

terenie Gminy Czempiń lub posiadający na jej terenie jeden z oddziałów lub stałe miejsce

wykonywania działalności, nie zalegający z płatnościami na rzecz Gminy Czempiń.



§ 6.

1. Zgłoszenie w Konkursie może złożyć każda osoba fizyczna zamieszkała na terenie

Gminy Czempiń, Radny Rady Miejskiej w Czempiniu, przedsiębiorca, organizacja

pozarządowa, instytucja, która prawidłowo wypełni KARTĘ ZGŁOSZENIA

stanowiącą załącznik nr 1 do regulaminu.

2. Każdy zgłoszony przedsiębiorca zostanie poproszony o wypełnienie KARTY

INFORMACJI stanowiącej załącznik nr 2 do regulaminu. Wypełniona i podpisana

przez przedsiębiorcę lub osobę upoważnioną do działania w imieniu przedsiębiorcy

KARTA INFORMACJI stanowi jednocześnie zgodę na udział w Konkursie.

Organizator Konkursu wykorzysta dane zawarte w KARCIE ZGŁOSZENIA i KARCIE

INFORMACYJNEJ jedynie w celach związanych z rozstrzygnięciem Konkursu.

§ 7.

Konkurs przebiega w trzech etapach:

1. Etap pierwszy - ogłoszenie Konkursu, które zamieszcza się:

1) na stronie internetowej Gminy Czempiń,

2) w prasie lokalnej,

3) w siedzibie Urzędu Gminy w Czempiniu.

2. Etap Drugi - wybór laureatów Konkursu dokonany przez Kapitułę Konkursu.

3. Etap trzeci - ogłoszenie wyników oraz uroczyste wręczenie tytułów i statuetek

„CHAMPION BIZNESU", które odbędzie się podczas Uroczystej Sesji Rady Miejskiej

w Czempiniu organizowanej z okazji Obchodów Dni Czempinia.

§ 8.

1. O ostatecznym wyborze laureata Konkursu we wszystkich kategoriach decyduje

Kapituła Konkursu w której skład wchodzą:

1) Burmistrz Gminy Czempiń - przewodniczący kapituły.

2) Dwóch przedstawicieli przedsiębiorców wybranych spośród członków Rady

Gospodarczej nie zgłoszonych do udziału w Konkursie.

3) Dwóch przedstawicieli Komisji Gospodarki i Spraw komunalnych Rady

Miejskiej w Czempiniu.

2. Posiedzenie Kapituły Konkursu mające na celu wyłonienie laureatów jest objęte

tajemnicą.

3. Posiedzenia Kapituły Konkursu są protokołowane.



§ 9. 

Kryteria osiągane przez Przedsiębiorcę w 2018 roku brane pod uwagę przy ocenie wniosków

1. wielkość zatrudnienia (stan na 31 grudnia 2018 r.),

2. wzrost zatrudnienia (różnica w zatrudnieniu pomiędzy stanem na dzień 31 grudnia 2018

r. a stanem na dzień 1 stycznia 2018 r.),

3. działalność społeczno - charytatywna,

4. etyka działalności,

5. podejmowanie przez przedsiębiorcę działań mających korzystny wpływ na wizerunek

Gminy Czempiń,

6. zrealizowane inwestycje w roku poprzedzającym rok złożenia wniosku,

7. inne istotne informacje.

§ 10.

Wyniki Konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie:

1. na stronie internetowej Gminy Czempiń,

2. w bezpłatnym miesięczniku „Puls Czempinia",

3. w siedzibie Urzędu Gminy w Czempiniu.

§11.

Przedsiębiorca, który zostanie laureatem Konkursu:

1. otrzyma statuetkę i dyplom,

2. będzie miał prawo posługiwania się otrzymanym tytułem „CHAMPION BIZNESU",

3. otrzyma zgodę na bezpłatne umieszczenie reklamy w miesięczniku Puls Czempinia

zajmującej powierzchnię ¼ strony w trzech wydaniach w przeciągu roku od otrzymania

tytułu w terminach uzgodnionych z wydawcą,

4. dodatkowo informacja o przyznaniu tytułu oraz o ogólnej działalności laureata zostanie

zamieszczona na stronie internetowej www.czempin.pl w aktualnościach oraz w

zakładce „biznes".

§ 12. 

W szczególnych przypadkach kapituła może odstąpić od przyznania tytułu w jednej bądź

większej liczbie kategorii.



§ 13.

Burmistrz Gminy Czempiń zastrzega sobie prawo do cofnięcia przyznanych tytułów

w Konkursie w przypadku powzięcia udokumentowanej informacji o podejmowaniu przez

nagrodzone podmioty działań niezgodnych z zasadami etyki i uczciwości w biznesie lub

świadome podanie w zgłoszeniu do Konkursu informacji nieprawdziwych.

§ 14.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu Konkursu w każdym czasie.

§ 15.

Przedsiębiorcy wyróżnieni w Konkursie, przyjmując tytuł i statuetkę, wyrażają zgodę na

przetwarzanie swoich danych osobowych dla celów promocji i organizacji Konkursu.



Załącznik m 1 do regulaminu

ZGŁOSZENIE DO KONKURSU

NA NAJLEPSZEGO PRZEDSIĘBIORCĘ GMINY CZEMPIŃ W 2019 ROKU

,,CHAMPION BIZNESU"

INFORMACJE O PRZEDSIĘBIORCY

Pełna nazwa przedsiębiorcy

Imię i nazwisko właściciela lub osoby
kierującej przedsiębiorstwem

Adres siedziby przedsiębiorcy

Miejscowość Kod pocztowy Telefon

Uzasadnienie zgłoszenia



INFORMACJE O ZGŁSZAJĄCYM

Imię i nazwisko lub nazwa zgłaszającego telefon

Miejsce zamieszkania lub siedziba (dokładny adres) adres e-mail

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w zgłoszeniu do konkursu (załącznik
Nr 2 do zarządzenia), przez organ izatora, dla potrzeb niezbędnych dla zorganizowania konkursu
„CHAMPION BIZNESU" o tytuł przedsiębiorcy Gminy Czempiń w 2018 roku zgodnie z ustawą z dnia 29
sierpnia 1997 r. o ochronie danvch osobowych (t. i. Dz. U. z 20 I 8 r. noz. 1 OOO z nóźn. zm.).

Czytelny podpis zgłaszającego



załącznik nr 2 do regulaminu

KARTA INFORMACJI

W KONKURSIE NA NAJLEPSZEGO PRZEDSIĘBIORCĘ GMINY CZEMPIŃ

W 2019 ROKU

,,CHAMPION BIZNESU"

INFORMACJE O PRZEDSIĘBIORCY

Pełna nazwa przedsiębiorcy

Imię i nazwisko właściciela lub osoby
kierującej przedsiębiorstwem

Adres siedziby przedsiębiorcy

Miejscowość Kod pocztowy Telefon

Rys historyczny i profil działalności

.

Zrealizowane inwestycje (wartość, zakres)



Wielkość zatrudnienia (stan na 31 grudnia 2018 r.)

Wzrost zatrudnienia (różnica w zatrudnieniu pomiędzy stanem na dzień 31 grudnia 2018 r. a
stanem na dzień 1 stycznia 2018 r.)

Podejmowanie działań wywierających korzystny wpływ na wizerunek Gminy Czempiń

2



Działalność społeczno - charytatywna

Inne istotne informacje

ZGODA PRZEDSIĘBIORCY NA UDZIAŁ W KONKURSIE
Wyrażam zgodę na udział w konkursie i potwierdzam pełną zgodność zawartych w
zgłoszeniu informacji o swojej działalności. Jednocześnie wyrażam zgodę na przetwarzanie
danych zawartych w niniejszym zgłoszeniu na potrzeby konkursu

(data, pieczęć i podpis przedsiębiorcy lub osoby upoważnionej do działania w imieniu
przedsiębiorcy)

3


